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Z ogromną przyjemnością informuję, że Uniwersytet Medyczny w Lublinie, działając z 
inicjatywy Ministra Zdrowia w ramach Narodowego Programu Zdrowia, opracował 
unikalny informator: „ABC OPIEKI OKOŁOPORODOWEJ”!

Nasza publikacja to nieocenione źródło wiedzy dla kobiet w ciąży oraz ich rodzin, które 
pragną zrozumieć, jak najlepiej zorganizować opiekę podczas ciąży, porodu i połogu.
Dlaczego warto sięgnąć po nasz informator?

 Stworzony przez ekspertów: Opracowaliśmy go z zespołem doświadczonych 
specjalistów – położnych, lekarzy i psychologa, prawnika przy wsparciu Fundacji 
Bank Mleka Kobiecego oraz Fundacji Przed Czasem.

 Kluczowe informacje: Znajdziecie tu istotne informacje o „Standardzie 
organizacyjnym opieki okołoporodowej”, który ma na celu zwiększenie komfortu 
i bezpieczeństwa kobiet w tym wyjątkowym okresie życia.

 Prawa kobiet: Informator podkreśla ważne prawa kobiet w okresie 
okołoporodowym, takie jak m. in. prawo do informacji i aktywnego udziału 
w podejmowaniu decyzji dotyczących opieki nad sobą i dzieckiem.

Informator „ABC OPIEKI OKOŁOPORODOWEJ” jest dostępny w wersji papierowej i 
elektronicznej. Zawiera odnośniki w postaci kodów QR, które prowadzą do rozszerzonej 
wiedzy na omawiane tematy. 



Uniwersytet Medyczny w Lublinie rozpoczął proces dystrybucji informatora, który 
zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia powinien zostać przekazany matkom przez 
położne działające w przychodniach AOS oraz Naczelnej Izby Pielęgniarek i 
Położnych.

Zwracam się z prośbą o pomoc w przekazaniu informacji położnym współpracującym 
z Państwem, o możliwości zamówienia bezpłatnych egzemplarzy Informatora na 
rok 2024 za pośrednictwem formularza dostępnego pod poniższym linkiem: 

https://umlub.pl/informator-opieki-okoloporodowej/formularz-informator-standard-
organizacyjn-opieki-okoloporodowej/

Nie ma ograniczeń co do liczby zamawianych egzemplarzy; zamówienia powinny być 
dostosowane do rzeczywistych potrzeb oraz możliwości dystrybucji informatora wśród 
przyszłych matek danej placówki.

Dziękuję za zaangażowanie w poprawę opieki okołoporodowej w Polsce. Liczę na 
pomoc Pani w zainteresowaniu położnych POZ aktywnym udziałem w dystrybucji 
informatora wśród przyszłych matek i ich rodzin. 

Rektor
Uniwersytetu Medycznego w Lublinie
Wojciech Za łuska
/podpisano kwalif ikowanym podpisem elektronicznym/

https://umlub.pl/informator-opieki-okoloporodowej/formularz-informator-standard-organizacyjn-opieki-okoloporodowej/
https://umlub.pl/informator-opieki-okoloporodowej/formularz-informator-standard-organizacyjn-opieki-okoloporodowej/

		2024-11-12T13:32:35+0000
	Wojciech Tomasz Załuska




